
 

2022 年 7 月 27 日 

日本ピストンリング株式会社 

 

 

exocad Implant libraries掲載開始のお知らせ 
 
                                              

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 この度、IAT EXA PLUS ボーンレベルが、

exocad Implant libraries に掲載されましたので、ご案内申し上げます。 

 

exocad は操作性と機能性を兼ね揃えた歯科用 CAD システムです。世界各国で使用されており、そ

の信頼性の高さから、世界で最も躍進を遂げたシステムです。 

世界有数の CAD システムに IAT EXA PLUS が掲載されたことにより、デジタルワークフローがより

スムーズに進められ、多種多彩な補綴物製作が可能となります。  

また、日本国内のみならず世界各国で exocad を使用した IAT EXA PLUS のデジタル技工が可能

となります。exocad Implant libraries の詳細は、exocad 社ホームページをご確認ください。弊社

では幅広い歯科治療の質および利便性向上のため、今後も医療機関様と連携し現場のニーズを捉えた

製品を展開してまいります。 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Implant libraries for CAD - exocad 

 

 

 

製品に関しては、下記窓口までお問い合わせください。 

新製品事業開発部インプラントグループ 営業担当 小山・山岡 Tel:0120-677-344 

  以 上 

 

 

 

exocad Implant libraries HP 画面 

 

 

 

https://exocad.com/integration/dentalcad-library-integration#/all/tag-n
tel:0120-677-344

